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wt ANCHE

Van:
Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202

Offerte Nummer
Offerte Datum

) . Totaal
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
Rekening
adres
Sarina Gregoir
Nieuwstraat 31
3540 Herk-de-
Stad
U/Hoev. Service Rate/Price
12 Kaarshouder naturel (incl. gravering) €3,31
SKU: Kaarshouder naturel (incl.
gravering)
colorlab_id: 4218
_colorlab_token: a7f02cd1-
b24b-4abf-8014-e9333e33a582
Naam: Maurice
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
10 Flower bomb (per 3) €2,48
SKU: Flower bomb (per 3)
KLEUR 1: 1 - WHITE
KLEUR 2: 5 - OKER
KLEUR 3: 6 - SAGE
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
10 Proefbuisje glas met kurk SMALL €0,83
SKU: Proefbuisje small
_wcpdf regular_price: Array
30 Vinyl sticker €0,83

SKU: Vinyl sticker
colorlab_id: 4219
_colorlab_token: 2740777e-
cab9-478f-8fc5-8e8096c0c327
Naam: Maurice

_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array
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€472.90

Sub
Totaal

€48,00

€30,00

€10,00

€30,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/kaarshouder-naturel-incl-gravering/
https://studioblanche.be/tractaties/andere1681958862/flower-bomb-per-3/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/proefbuisje-glas-met-kurk-small/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev.

14

24

24
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Service

Schuifdoosje MICA/FLORA
SKU: Schuifdoosje MICA/FLORA
_wcpdf _regular_price: Array

Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 4220
_colorlab_token: 1d254cc5-
c7dd-40f0-8720-3d6a843648c8
Naam: Maurice

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Tetra wikkel - beige
SKU: Tetra wikkel - beige
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen EUCALYPTUS (DB)
SKU: suikerbonen-EUCALYPTUS-DB
_wcpdf regular_price: Array

Suikerbonen VELVET GREEN (DB)
SKU: suikerbonen-VELVET GREEN-DB
_wcpdf regular_price: Array

Knikkers praliné MARMER
EUCALYPTUS

SKU: Knikkers praliné-MARMER-EUCA
_wcpdf _regular_price: Array

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf_regular_price: Array

Uitdeelpot - large
Graveren?: Neen

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Uitdeelpot LINES 500ml

SKU: Uitdeelpot Lines 500ml transparant

_wcpdf _regular_price: Array

Lolly stokjes naturegreen (20)
_wcpdf_regular_price: Array

Marmeren kaarthouder Crema
SKU: Marmeren kaarthouder Crema
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€0,83

€0,83

€0,91

€18,40

€17,92

€17,92

€21,70

€0,41

€12,40

€9,92

€15,09

€12,40

Offerte

Sub
Totaal

€14,00

€24,00

€26,40
€19,50
€19,00
€19,00

€23,00

€4,00

€15,00

€12,00

€16,00

€15,00
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosjemicaflora/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-beige/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-eucalyptus/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-velvet-green/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-marmer-eucalyptus/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-marmer-eucalyptus/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-lines-500ml/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/lolly/lolly-stokjes-naturegreen/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
1 Marmeren tray Crema €65,29 €79,00

SKU: marmeren-tray-crema
Verzenden of ophalen?: Ophalen
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Vaasje ciré - Crema €16,53 €20,00
kleur: Crema
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Bromus Nature Green €12,40 €15,00
SKU: Bromus Nature Green
_wcpdf_regular_price: Array

1 Broom Bloom Naturel €9,92 €12,00
SKU: Broom Bloom Naturel
_wcpdf regular_price: Array

1 Vlas Naturel €8,20 €10,00
SKU: Vlas Naturel
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Graan Frosted Yellow €9,92 €12,00
SKU: Graan Frosted Yellow
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Subtotaal: €472,90

ina: Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €472,90

(inclusief €65,33
21% BTW, €5,46
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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https://studioblanche.be/originele-doopsuiker/tray-marmer-crema/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/vaasje-cire/
https://studioblanche.be/droogbloemen/bromus-nature-green/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-frosted-yellow/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

